平成 28 年 4 月 12 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

高鍋支店の景観優秀賞受賞について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、『第 1 回 高鍋町景観賞 建築部門』 にて優秀賞を

受賞しましたのでお知らせいたします。

この賞は、当行高鍋支店が「すてきなたてもの・ステキナタカナベ」をテーマとした、

高鍋町の良好な景観づくりに貢献している建物としていただいたものです。

当行は引き続き、地域の町並み・条例等に配慮し、住民の皆さまに親しまれる店舗の

建設に取り組んでまいります。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当：長友 TEL：0985-32-8213

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

＜表彰状＞

高鍋支店外観